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Szanowni Państwo !

   Wyjaśnienia  1 

               Dotyczy :  przetargu nieograniczonego na zakup wiertarki laryngologicznej dla potrzeb Oddziału Otolaryngologii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP w Częstochowie w obiekcie przy  ul. PCK    

     W nawiązaniu do otrzymanych  zapytań , udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1 : Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednostki sterującej z pompą perystaltyczną, z przepływem regulowanym  od 0 do 80 ml/min ? Istnieje możliwość ustawienia płukania pulsacyjnego .

Odpowiedź : Zamawiający dopuści.

Pytanie 2 : Czy Zamawiający dopuści możliwość  zaoferowania jednostki sterującej z dotykowym ekranem co ułatwia pracę personelu medycznego ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 3 : Czy Zamawiający dopuści możliwość  zaoferowania kątnicy o długości całkowitej 

120 mm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuści.

Pytanie  4 : Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania frezów tzw. różyczek, wykonanych z utwardzanej stali medycznej ?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.
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